ou CPF da mesma. 

8. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

O futuro contratado será selecionado mediante processo licitatório de pregão eletrônico.  

9.  ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor de R$229.268,00 (duzentos e vinte e nove mil 

duzentos e sessenta e oito reais). 

A pesquisa de preço foi realizada utilizando-se, como parâmetros, o inciso III, do §1º do art. 23 

da Lei 14.133/2021. Foi utilizado como método para obtenção do preço estimado a média dos valores 

obtidos na pesquisa de preços, da qual incidiu sobre um conjunto de três ou mais preços de acordo com